State of Rhode Island
Department of Administration / Division of Purchases
One Capitol Hill, Providence, Rhode Island 02908-5855
Tel: (401) 574-8100 Fax: (401) 574-8387

ADDENDUM #1
RFQ #7473367 TITLE: BLOCK WALL REPAIRS-MIDSTATE FACILITY
(DOT)
SUBMISSION DEADLINE: 7/8/13 — 10:30 A.M.

Prospective bidders and all concerned are hereby advised of the attached changes/modifications
for the above referenced RFQ and are hereby requested to change their copies accordingly.

1. ATTENDANCE SHEET FROM MANDATORY PRE-BID CONFERENCE HELD ON
6/24/13 IS ATTACHED.

2. QUESTIONS RESULTING FROM THE MANDATORY PRE-BID CONFERENCE
HELD ON 6/24/13 AND CORRESPONDING ANSWERS ARE ATTACHED.

L] ¢ UL
LISA HILL
CHIEF BUYER

Bidders must include a signed copy of this addendum with their proposal submission as
acknowledgment.

Company Name (Print) Signature of Authorized Representative
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STATE OF RHODE ISLAND
DIVISION OF PURCHASES
RFQ #7473367

Block Wall Repairs — Mid-State Facility (DOT)

Vendor Questions/Answers from mandatory pre-bid conference held on 6/24/13:

1) Are any quantity amounts indicated within specifications for bidding purposes?
Response: No, RFQ #7473367, page 3 of 27 describes a list of TASKS for
a Lump Sum bid.

2) Will pipes/pipe block be removed form interior wall?
Response: No, contractor will cork beed around perimeter of block.

3) Isracking of joints required?
Response: outside wall only, inside not necessary.

4) What is the requirement to address exterior walls crack?
Response: Any crack over 1/16 inch must be vee out and corked with Sika
flex 2-C. Any crack less then 1/16 inch, over corking vee-joint detail coat
of protective coating per manufactures specifications.

Notice to Vendors: bid proposals will include a allowance (to be determined) for
Deep-Patch Sika 123 for exterior and interior as needed.

END




